

RZP.271.51.2020.IM.82

Piaseczno 29.06.2020 r.

Według rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Budowę dróg gminnych ul. Okrężnej (odc. ul. Koszykowa – ul. Redutowa) i ul. Konopnickiej (odc. ul. Kopernika– ul. Okrężna) w Piasecznie wraz z budową i przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej, w ramach zadania „Układ komunikacyjny w rejonie ulic: ul. Okrężna, ul. Redutowa i ul. Konopnicka w Piasecznie”.

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawcy, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zwrócili się z zapytaniami o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1.

„Czy Zamawiający posiada uzgodniony przez PGE DYSTRYBUCJA S.A. projekt wykonawczy przebudowy sieci elektroenergetycznej zgodnie z wytycznymi uzgodnienia projektu budowlanego przez PGE DYSTRYBUCJA S.A.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada uzgodniony przez PGE Dystrybucja S.A. przedmiotowy projekt wykonawczy.

Pytanie 2.

„Czy Zamawiający posiada aktualizację lub nowe warunki usunięcia kolizji wystawione przez PGE DYSTRYBUCJA S.A., załączone warunki do dokumentacji przetargowej tracą ważność 05.07.2020 r.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie posiada nowych warunków usunięcia kolizji. Zapisy opisu przedmiotu zamówienia stanowią o tym, iż:

Przedmiotowe opracowania projektowe pozyskały wymagane opinie i uzgodnienia. W przypadku jeśli któreś z nich utraciły swoją ważność i przedłużenie bądź uzyskanie nowych jest niezbędne do prawidłowej realizacji zadania, Wykonawca winien je uzyskać we własnym zakresie i na własny koszt na podstawie upoważnień których udzieli mu Zamawiający.

Z up. Burmistrza
Miasta i Gminy Piaseczno
mgr Piotr Borkowski
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

Pytanie 3.

„Proszę o dołączenie projektu wykonawczego przebudowy sieci elektroenergetycznej posiadającego:

- schemat linii SN i NN
- typ i rysunki słupów z konstrukcjami linii napowietrznej SN
- schemat złączy kablowych NN“

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił na stronie internetowej właściwe opracowania projektowe tj. projekt wykonawczy branży elektroenergetycznej (oświetlenie) oraz projekt wykonawczy branży elektroenergetycznej (przebudowa sieci niskiego i średniego napięcia). Poprzednie opracowania Tom I.6 – PW_EE_OSW. I Tom I.7 – PW_EE_NN i SN są nieprawidłowe.

Pytanie 4.

„Czy w ofercie należy ująć agregaty dla zabezpieczenia ciągłości dostaw energii dla odbiorców PGE DYSTRYBUCJA S.A.? Jeżeli tak to proszę o określenie ile i jakiej mocy potrzeba agregatów. Odpowiedź jest potrzebna do rzetelnej wyceny oferty, Wykonawca sam nie jest w stanie określić ilości i mocy agregatów na etapie sporządzenia oferty”.

Odpowiedź:

W przedmiarze robót przyjęto 4 kpl agregatów. Zamawiający sugeruje ilość agregatów zgodnie z przedmiarem robót o mocy 250 kVA każdy, z zastrzeżeniem iż do obowiązków wykonawcy należy zabezpieczenie nieprzerwanych dostaw energii elektrycznej do odbiorców na czas prowadzenie prac budowlanych.

Pytanie 5.

„Po czyjej stronie są formalności związane z zawarciem umowy na usunięcie kolizji z PGE DYSTRYBUCJA S.A.”

Odpowiedź:

Inwestora, z zastrzeżeniem, iż Wykonawca robót przekaże Inwestorowi kosztorys na prace związane z usunięciem kolizji.

Pytanie 6.

„Proszę o dołączenie do projektu wykonawczego oświetlenie drogowe opisu i rysunku projektowanych słupów, wysięgników i opraw oświetleniowych”.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił na stronie internetowej właściwe opracowania projektowe tj. projekt wykonawczy branży elektroenergetycznej (oświetlenie) oraz projekt wykonawczy branży elektroenergetycznej (przebudowa sieci niskiego i średniego napięcia). Poprzednie opracowania Tom I.6 – PW_EE_OSW. I Tom I.7 – PW_EE_NN i SN są nieprawidłowe.

Z up. Burmistrza
Miasta i Gminy Piaseczno
mgr Piotr Borkowski
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

Pytanie 7.

„Proszę o dołączenie do projektu wykonawczego oświetlenie drogowe obliczeń fotometrycznych dla projektowanych opraw oświetleniowych.”

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił na stronie internetowej właściwe opracowania projektowe tj. projekt wykonawczy branży elektroenergetycznej (oświetlenie) oraz projekt wykonawczy branży elektroenergetycznej (przebudowa sieci niskiego i średniego napięcia). Poprzednie opracowania Tom I.6 – PW_EE_OSW. I Tom I.7 – PW_EE_NN i SN są nieprawidłowe.

Pytanie 8.

„Która ze stron Inwestor czy Wykonawca ponosi koszty związane z zawarciem umowy na usunięcie kolizji z PGE Dystrybucja S.A. ?”

Odpowiedź:

Po stronie Inwestora jest zawarcie umowy na przebudowę kolizji i poniesienie ewentualnych kosztów z tym związanych, natomiast wszelkie prace i koszty związane z realizacją robót dot. usunięcia kolizji leżą po stronie Wykonawcy.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowej.

Z up. Burmistrza
Miasta i Gminy Piaseczno
mgr Piotr Borkowski
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

Otrzymują
RZP a/a
Adresaci
Strona internetowa

Główny Specjalista


mgr Irena Miskowska

